PORSCHE

CARRERA CUP

FRANCE

TIMING SCRUTINEERING - MONZA

Mercredi 20 septembre / Wednesday, September 20"

Herrero Racing

IMSA LS Group Performance
IMSA LS Group Performance
Porsche Lorient Racing
Porsche Lorient Racing
Forestier Racing CLRT
Forestier Racing CLRT
Forestier Racing CLRT
Tsunami RT

Tsunami RT

SpeedLover

Team Clairet Sport

2
38
74
73
27
49
59
76
56
12
98
99
29
89
80
78
66

Jeudi 21 septembre / Thursday, September 21

Ebimotors

Racing Technology
Racing Technology
Racing Technology
Martinet by Alméras
Martinet by Alméras
Martinet by Alméras

Martinet by Alméras
TFT Racing
TFT Racing
TFT Racing

91
77
7
8
53
21
911
22
5
24
1

TIMING DRIVER EQUIPMENT - MONZA

Jeudi 21 septembre / Thursday, September 21°
— Gowp | Startingrumber | Time |

ALL DRIVERS

Mobil K1

% TAGHeuer

#1-#911

BOSS

V2
14/09/2023

14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30

08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45

10:00 - 11:00
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